Beibe Siegel nebjt Scjuiiven fehlen an der crften Ausfertiguug.

Die ztveite Ansfertiqung (beibe Siegel von den rothieidenen Scnitren abgefallen) Hat folgende Varianten:
1) Ruianorum. 2) res gesta. 3) inscribitur, %) a memoria hominum ausgefaffen. ©) et maxime nostris heredibus
ausgelaffen. 6 nad) dininum nogh de consensu dilecti filii nostri Wizlai et aliorum heredum nostrorum eiugefiigt.

?) penerabili. 8) aille. 9 uillarum. 0) uidelicet. 1) Lambrechtesdorp. !2) deuique proprietatem. ™¥) Putue.

1) gille, mansorum et stagni. 15) districtius inhibentes ausgelajfen. ) quidgmam. '7) predictorum, ) dilec-
cione. 19) dantes eisdem fratribus. 20) uillam. 21) foris uendendi cui uoluerint in pheudo. %) quoque feflt.
2) opcioni. 2%) Heinricus, 2) Tribeses. 26) Zwerinensis. 27) V. %) purificazionis. %) uirginis.

Auf der Riickeite Der erften usfertigung in vother Favbe die MNoti3: Privilegium super villam Cameniz et
duorum mansorum et dimidij In Langendorp, vnius mansi In Lambrectestorp et vnios in Stremelowe et totalis
stagni in Puthoe, desgl. auf ber ber zweiten Uusfertigmug: Privilegium super uvillam Cameniz et duorum man-
sorum et dimidij in Langendorp, vnius mansi in Lamberesdorp et vnius mansi in Stremelowe et totalis stagni
in Puthne,

Rinigl. Staats-Ardiiv u Stettin: Original in ziwei Ansfertigungen s. r. KL Nenenfamp N, 343 Codex
Rugianus M. 130; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. TII %y, 701; Biblioth. dber Gef. fiiv Ponm. Geidh.: Dreger,
Regiftvratur [T (1285) Nv. 12 (boppelt); Klemppens Gytraft 2c. fol. 39.

Gedrudt bet Fabricing MI &. 50 Ny, 166; Veefl. Mrt-Budh III S. 163 MR, 1779,

1323.
1285 Februar 2. (in die purificationis sanctac Mariae virginis gloriosae) in Stettin.

Das Rapitel der Mavienfivdhe gu Stettin iibertrdgt auf Bitten ves Heinvi) Barvot, Sdultheifien
ju Stettin, der in der Mavienfirche eine Bifavie geftiftet und wmit fiinf Hufen und odlf Hiihuern in
Britnden, fowie vier Yufen in Boljdendorf dotirt Hatte, diefe Bifarie dem Gerhard.

In nomine domini amen. Rodolphus dei gratia praepositus, Conradus eadem gratia de-
canus totumque capitulum sanctae Mariae ecclesiae Stettinensis omnibus Christi fidelibus audi-
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turis hanc literam et visuris deuote et perpetue orationis in Christo hostium (I) salutarem.
Quoiljé,m humanae conditionis mens fragilis diuersis exagitatur cogitacionibus et incertis,‘et
omnia, quae sub coeli ambitu continentur, per alternationes et uarias mutaciones nunquam
statu permanent in eodem, nos igitur cauere nostris familiaribus cupientes ea, quae inter nos
et ipsos ad laudem dei et beatae Mariae virginis gloriose mansura in perpetuum ordinantur,
ne oblinionis caligine opprimantur, testibus ueridicis et legittimis documentis firmiter inten-
dimus roborare. Ea propter ad noticiam singulorum praesentium et futurorum manifeste
cupimus deuenire, quod Henricus dictus Baruot, scultetus in Stettin, cum consensu et plena
voluntate suorum fratrum et a nobis petita licentia et obtenta quoddam altare ad perpetuam
uicariam in nostra construxit ecclesia in honore beati Laurentii martiris de suis reditibus et
dotauit et adiecit ipsi altari siue vicarie cum omnibus prouentibus nomem mansos cum pacto,
scensu (1), minuta decima et duodecim pullis et aliis, quae de hiis procedunt, de quibus
mansis quinque iacent in villa ecclesiae Brunneke et dicti duodecim pulli, quos pater suus et
ipse IL et sui fratres a nobis habuerant in vero feudo et legali, quorum proprietatem ad
honorem beatissime Mariae virginis et ad dictorum fratrum peticionem praenominato altavi
appropriamus unanimi cum consensu, et quatuwor mansi iacent in villa Voleekendorp et ipsorum
proprietatem quatuor mansorum idem I. obtinuit a domino Hermanno episcopo cum confir-
matione ecclesig capituli Caminensis et a domino Bugslao illustri principe duce Slagorum, prout
ipsorum priuilegiis euidenter possimus edocere. Sacerdos autem deseruiens ipsi altari siue
uicarie praedictis mansis siue prouentibus omnibus congandebit, eadem singulis annis percipi-
endo pacifice et quiete. Nunc autem ad peticionem et uoluntatem eiusdem H. et suorum
fratrum ipsum altare a nobis sive uicaria domino Gerardo legittime est collocata. Cum uero
ipsum altare siue vicariam uacare contigerit, per praepositum, qui pro tempore fuerit, et cano-
nicos nostre ecclesiae ad peticionem et pro voluntate praedicti . et suorum fratrum siue
heredum personae idomee, quam praesentauerint, conferatur, qui cum canonicis intersit, prout
dominus Gerardus interesse debitis (!) horis nocturnis pariter et diurnis, qui eciam missam
ad idem altare singulis diebus omni occasione postposita celebrabit, volentes ut ipsum altare
per talem personam diuino officio non privetur, et decano nostro in praenominata ecclesia
obedientiam faciat pro tempore existenti, eidem exhibendo debitam in omnibus reuerenciam
et honorem. Cantoriam idem seruare non debet sacerdos, quin facere uoluerit spontanea uolun-
tate. 'Vt autem haec praedicta a nobis et nostris successoribus perpetuis temporibus per-
maneant inconuulsa, nos praesens scriptum desuper confectum sigillis nostris et nostri capituli
munimine iussimus voborari, Testes huius- sunt Rodolphus praepositus, Conradus decanus,
dominus Johannes scholasticus, dominus Johannes de Grifenhaken custos, praepositus Nicolaus
de Piriz, dominus Johannes de Angermunde, praepositus Hildebrandus, dominus Bertrammus
de Scenighae, Conradus de Sanne, canonici ecclesiae nostrae, Johannes de Colonia, Renekinus
Wesseli, Arnoldus de Sanne, Petrus de Brakel, Wossow et frater suus, Godekinus Scriptor,
Johannes de Brakel, Godekinus de Salttwedele, Fredericus Albus et frater suus Rodolphus
praefectus depen[sae]?), Arnoldus Boghemil et alii quam plares tam clerici quam laici fide
digni, Datum in Stettin anno incarnationis domini MC@LXXthﬁnto, in die purificationis
sanctae Mariae virginis gloriosae.